
Uchwała Nr XLVII/342/2022 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Mordach na 2023 rok 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z § 17 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Mordy, 

przyjętego uchwałą Nr XXIII/167/2020 z dnia 26 października 2020 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta i Gminy Mordy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 10881), Rada Miejska                        

w Mordach uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej na 2023 rok stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 /-/ Katarzyna Kotowska 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr XLVII/342/2022 

Rady Miejskiej w Mordach  

 z dnia 30 grudnia 2022 r.                                                                                                                

 

 

 

 

 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W MORDACH NA 2023 r. 

 
Lp. OKRES TEMATYKA 

1. 
I 

kwartał 

1.  Zapoznanie się z działalnością Gminnej Spółki Komunalnej Mordy Sp. z o.o. 

2. Zapoznanie się z informacją na temat realizacji gospodarki odpadami 

komunalnymi na terenie Miasta i Gminy Mordy. 

3. Informacje dotyczące bieżącej działalności Komisji Rady Miejskiej. 

4. Prace bieżące Rady Miejskiej. 

2. 
II 

kwartał 

1. Sprawozdanie z działalności Miejsko - Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2022 r. oraz                          

z funkcjonowania Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i działalności 

Asystenta Rodziny. 

2. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Miasta i Gminy Mordy za rok 2022 oraz podjęcie uchwały w sprawie 

absolutorium. 

3. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz podejmowane 

działania zmierzające do zmniejszenia przestępczości na terenie Miasta i Gminy 

Mordy. 

4. Informacje dotyczące bieżącej działalności Komisji Rady Miejskiej. 

5. Prace bieżące Rady Miejskiej. 

3. 
III 

kwartał 

1. Informacja z działalności Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Mordach. 

2. Ocena przygotowania szkół do nowego roku szkolnego 2023-2024. 

3. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2023 r. 

4. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym 

o realizacji przedsięwzięć realizowanych w ramach Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. 

5. Zapoznanie się ze sprawozdaniem finansowym Gminnej Spółki Komunalnej 

Mordy Sp. z o.o. 

6. Informacje dotyczące bieżącej działalności Komisji Rady Miejskiej. 

7. Prace bieżące Rady Miejskiej. 

4. 
IV 

kwartał 

1. Informacja na temat oświadczeń majątkowych. 

2. Ustalenie podatków i opłat lokalnych na 2024 rok. 

3. Uchwalenie budżetu na 2024 rok. 

4. Podsumowanie pracy Komisji Stałych w 2023 roku. 

5. Plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej na 2024 rok. 

6. Informacje dotyczące bieżącej działalności Komisji Stałych Rady Miejskiej. 

7. Prace bieżące Rady Miejskiej. 

 

 

                                                                                                   Przewodnicząca Rady Miejskiej  

       /-/ Katarzyna Kotowska 


